GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA - SESA N° 20230309-1 de 09 de março de 2023.

A Secretária de Saúde de Alcântaras, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Alcântaras
combinado com o Decreto n° 20170102-3 de 02101/2017,

RESOLVE:

Art. 1 Conceder ao Sr. Erivan Bento Albuquerque, Motorista, portador
do CPF 707.709.993-87, 1(uma) diária, no valor total de R$ 80,00 (oitenta
reais) para cobrir despesas com deslocamento a cidade de Fortaleza— CE, no
próximo dia 10 de março de 2023, conduzindo pacientes para tratamento
especializado naquela cidade.

Art. 2 Determinar a Tesouraria que adote as providências necessárias.

Art. 3 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos na data de sua expedição.

Art. 4 Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Sede da Secretaria de Saúde de Alcântaras, em 09 de março de 2023.

ANA PRISCILkÁLCATh'ARA CARMO MENDES
Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Alcântaras CNPJ 07.598.62610001-90

Rua Antunino Cunha, s/n - CentroCEP: 62120-000 Alcântaras - Ce (88)3640-1033

www. alcan taras. ce. gov. br